

Årsredovisning

Säljmetod PG AB

556983-3261

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pär Gustavsson , Verkställande direktör
2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning och försäljning av tekniska produkter och hjälpmedel till sjukvård, äldreomsorg och personalhälsa samt till SPA- och hotellverksamhet. Försäljningen bedrivs under varumärket ErgoNova Sweden. Företaget erbjuder även konsulttjänster inom trädgårdsskötsel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	814	1 178	806	447
Resultat efter finansiella poster	-113	496	247	242
Soliditet %	52	69	62	76

Nettoomsättningen har påverkats negativt med anledning av det allmänna ekonomiska läget för företag samt minskade statliga bidrag till kommuner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	15 095	391 153
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		391 153	-391 153
- Belopp vid årets utgång	50 000	206 248	

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	206 248
Årets resultat	0
Summa	206 248

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	206 248
Summa	206 248

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	813 840	1 177 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	813 840	1 177 694
Rörelsekostnader		
Förnödenheter och köpta tjänster	-771	-75 618
Övriga externa kostnader	-198 372	-133 566
Personalkostnader	2 -725 460	-471 875
Summa rörelsekostnader	-924 603	-681 059
Rörelseresultat	-110 763	496 635
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	67
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 969	-700
Summa finansiella poster	-1 964	-633
Resultat efter finansiella poster	-112 727	496 002
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	115 277	0
Summa bokslutsdispositioner	115 277	0
Resultat före skatt	2 550	496 002
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 550	-104 849
Årets resultat	0	391 153

BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	0	22
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	22
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	501 410	801 866
<i>Summa kassa och bank</i>	501 410	801 866
Summa omsättningstillgångar	501 410	801 888
SUMMA TILLGÅNGAR	501 410	801 888

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	206 248	15 095
Årets resultat	0	391 153
<i>Summa fritt eget kapital</i>	206 248	406 248
Summa eget kapital	256 248	456 248
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	7 362	122 639
Summa obeskattade reserver	7 362	122 639
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	107 399	143 239
Övriga skulder	76 232	27 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	54 169	52 762
Summa kortfristiga skulder	237 800	223 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	501 410	801 888

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1,1	1
------------------------	-----	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	650 000	650 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	650 000	650 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Pär Gustavsson

Pär Gustavsson

Verkställande direktör

2025-03-25

Marie Berglund

Marie Berglund

Styrelseordförande

2025-03-25